ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

12 марта 2008 г. № С 43-2
О программе «Модернизация

системы воспитания детей и

молодежи города Новочебоксарска

на 2008-2010 годы»

В соответствии с  постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 20.03.2006г. № 55 «О подпрограмме «Модернизация системы воспитания детей и молодежи в Чувашской Республике» Республиканской целевой программы развития образования в Чувашской Республике на 2007-2010 годы», утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.06.2005г. № 144, руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики Новочебоксарское городское собрание депутатов решило:

1. Утвердить прилагаемую программу «Модернизация системы воспитания детей и молодежи города Новочебоксарска на 2008-2010 годы» (далее – Программа).

2. Определить заказчиком Программы управление образования и молодежной политики администрации города Новочебоксарска.

3. Всем структурам и подразделениям администрации города Новочебоксарска обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных Программой.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Матвеева В.П., заместителя главы администрации города Новочебоксарска.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики -
Председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов                                                  М.В.Козлов
_1200914615.doc
[image: image1.png]